5.- El Finiquito de Trabajo, de fecha 2 5 de Enero de 2077

DECRETO

PRIMERO: Concédase a doña ELENA PAULINA MOYANO ATAVALES, Cédula Nacional

de Identidad N" , un Bono de Naturaleza Laboral, cuyo valor durante el año

2018, ascenderá a la suma mensual de $69.045.- (sesenta y nueve mil cuarenta y cinco

pesos).

ITUSTRE HUNICIPAIIDAD DE BUIt{

i Certificado de Nacimiento, de fecha 06 de Agosto de 2014, emitido por el

Servicio de Registro Civil e Identificación, a nombre de Elena Paulina Moyano

Atavales.

* Fotocopia Cédula de Identidad.

t Certificado Formulario 16, de fecha 01 de Agosto de 2014, emitido por el